ГБОУ ДПО СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « 2/0» Усй-____ 2020г. №

г. Владикавказ

«О стоимости образовательных услуг на 2021 год»

В связи с оказанием образовательных услуг
1. По профессиональной переподготовке руководящих кадров «Менеджмент в

образовании», по профессиональной переподготовке работников образования
«Дополнительной учительской квалификации по разным направлениям», «Социальная
педагогика. Школьная психология», Педагог дополнительного образования»,
«Образование детей дошкольного возраста», «Педагог-воспитатель», «Педагог-психолог»
для получения дополнительной квалификации очно-заочной формы обучения с 11 января
2021 года приказываю:

а) Утвердить стоимость расходов на 1 слушателя на основании сметы расходов по
профессиональной переподготовке руководящих кадров «Менеджмент в образовании», по
профессиональной переподготовке работников образования «Дополнительной
учительской квалификации по разным направлениям», «Социальная педагогика.
Школьный психолог», «Педагог дополнительного образования», «Образование детей
дошкольного возраста», «Педагог воспитатель», «Педагог-психолог» в размере
18000=(восемнадцать тысяч) рублей.

б) Утвердить стоимость расхода на 1 слушателя с выездом на место на основании
сметы расходов по профессиональной переподготовке руководящих кадров
«Менеджмент в образовании», по профессиональной переподготовке специалистов
«Дополнительной учительской квалификации по разным направлениям», «Социальная
педагогика. Школьный психолог», «Педагог дополнительного образования»,
«Образование детей дошкольного возраста», «Педагог воспитатель», « Педагог-психолог»
в размере 14 000= (четырнадцать тысяч) рублей.

в) Утвердить стоимость расхода на 1 слушателя на основании сметы расходов по
профессиональной переподготовке руководящих кадров «Менеджмент в образовании», по
профессиональной переподготовке работников образования «Дополнительной
учительской квалификации по разным направлениям», «Социальная педагогика.
Школьный психолог», «Педагог дополнительного образования», «Образование детей
дошкольного возраста», «Педагог воспитатель», «Педагог-психолог» в размере
10 000=(десять тысяч) рублей.

2. По профессиональной переподготовке по индивидуальному плану руководящих
кадров «Менеджмент в образовании», по профессиональной переподготовке по
индивидуальному плану работников образования «Дополнительной учительской
квалификации по разным направлениям», «Социальная педагогика. Школьная
психология», Педагог дополнительного образования», «Образование детей дошкольного
возраста», «Педагог-воспитатель», «Педагог-психолог» для получения дополнительной
квалификации по индивидуальному плану очно-заочной формы обучения с 09 января 2021
года приказываю:

а) Утвердить стоимость расхода на 1 слушателя на основании сметы расходов по
профессиональной переподготовке по индивидуальному плану руководящих кадров
«Менеджмент в образовании», по профессиональной переподготовке по индивидуальному
плану специалистов «Дополнительной учительской квалификации по разным
направлениям», «Социальная педагогика. Школьный психолог», «Педагог
дополнительного образования», «Образование детей дошкольного возраста», «Педагог
воспитатель», « Педагог-психолог» в размере 34 600= (тридцать четыре тысячи
шестьсот) рублей.

б) Утвердить стоимость расхода на 1 слушателя на основании сметы расходов по
профессиональной переподготовке по индивидуальному плану руководящих кадров
«Менеджмент в образовании», по профессиональной переподготовке по индивидуальному
плану специалистов «Дополнительной учительской квалификации по разным
направлениям», «Социальная педагогика. Школьный психолог», «Педагог
дополнительного образования», «Образование детей дошкольного возраста», «Педагог
воспитатель», « Педагог-психолог» в размере 20000= (двадцать тысяч) рублей.

в) Утвердить стоимость расхода на 1 слушателя на основании сметы расходов по
профессиональной переподготовке по индивидуальному плану руководящих кадров
«Менеджмент в образовании», по профессиональной переподготовке по индивидуальному
плану специалистов «Дополнительной учительской квалификации по разным
направлениям», «Социальная педагогика. Школьный психолог», «Педагог
дополнительного образования», «Образование детей дошкольного возраста», «Педагог
воспитатель», « Педагог-психолог» в размере 33 500= (тридцать три тысячи пятьсот)
рублей.

3. По дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров по индивидуальным планам очной формы обучения 09 января
2021 года приказываю:

Утвердить стоимость расхода на 1 слушателя на основании сметы расходов по
дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров и по индивидуальным планам очно-заочной формы обучения в
размере 8000 = (восемь тысяч) рублей.

4. По дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров по индивидуальным планам очной формы обучения 09 января
2021 года приказываю:

Утвердить стоимость расхода на 1 слушателя на основании сметы расходов по
дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров и по индивидуальным планам очно-заочной формы обучения в
размере 7000 = (семь тысяч) рублей.

5. По дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров по индивидуальным планам очной формы обучения 09 января
2021 года приказываю:

Утвердить стоимость расхода на 1 слушателя на основании сметы расходов по
дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров и по индивидуальным планам очно-заочной формы обучения в
размере 5630 = (пять тысяч шестьсот тридцать) рублей.

6. По дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров по индивидуальным планам очно- заочной формы обучения 09
января 2021 года приказываю:

Утвердить стоимость расходов на 1 слушателя на основании сметы расходов по
дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров по индивидуальным планам очно- заочной формы обучения в
размере 4500=(четыре тысячи пятьсот) рублей.

7. По дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров по индивидуальным планам очной формы обучения 09 января
2021 года приказываю:

Утвердить стоимость расходов на 1 слушателя на основании сметы расходов по
дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров по индивидуальным планам очно- заочной формы обучения в
размере 4000=(четыре тысячи) рублей.

8. По дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров по индивидуальным планам очной формы обучения 09 января
2021 года приказываю:

Утвердить стоимость расходов на 1 слушателя на основании сметы расходов по
дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров по индивидуальным планам очно - заочной формы обучения в
размере 3000=(три тысячи) рублей.

9. По дополнительным профессиональным программам повышения квалификации
педагогических кадров по индивидуальным планам очно- заочной формы обучения 09
января 2021 года приказываю:

Утвердить стоимость расходов на 1 слушателя на основании сметы расходов по
дополнительным профессиональной программе повышения квалификации педагогических
кадров «Первая помощь» очно- заочной формы обучения в размере 300=(триста) рублей.

Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера (Дзубиеву Ф.В.).

Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: смета расходов на 1 слушателя по
оказанию образовательных услуг по
профессиональной переподготовки руководящих
кадров по дополнительным профессиональным
программам и по повышению квалификации
работников образования по индивидуальным
планам на 2021 год.

Л.С. Исакова

Расчет себестоимости обучения на курсах
переподготовки и повышения квалификации на 2021 год

на 1 (одного) слушателя

Исакова Л.С.

п
№ Вид расхода

Я й о и и я Он
й нб н я н
и

курсы
профессиона

льной
переподгото

вки
специалисто

в

курсы
профессиональ

ной
переподготовк

специалистов

курсы
профессией

альной
переподгот

овки
специалист

ов

курсы
профессией

альной
переподгот

овки
специалист

ов

курсы
профессион

альпой
переподгот

овки
специалист

ов

курсы
профессиоп

альной
переподгот

овки
специалист

ов

курсы
повышени
я
квалифик
ации

курсы
повышения
квалифика
ции

курсы
повышения
квалифика
ции

курсы
повышени
я
квалифик
ации

курсы
повышения
квалифика
ции

курсы
повышения
квалифика
ции

курсы
повышения
квалификац
ни первая
помощь

1 Расходы на оплату труда 211 1184,40 921,20 658,00 2276,69 1316,00 2204,31 526,40 460,60 370,45 296,10 263,20 197,40 19,74
2 Прочие выплаты 226 347,69 270,43 193,16 668,34 386,32 647,09 154,53 135,21 108,75 86,92 77,26 57,95 5,79

3
Начисления на выплаты по оплате
труда 213 204,82 159,30 113,79 393,70 227,57 381,19 91,03 79,65 64,06 51,20 45,51 34,14 3,41

4 Услуги связи 221 426,39 331,64 236,88 819,61 473,76 793,56 189,51 165,82 133,36 106,60 94,75 71,06 7,И
5 Транспортные услуги 222 345,14 268,45 191,75 663,44 383,49 642,35 153,40 134,22 107,95 86,29 76,70 57,52 5,75
6 Услуги ЖКХ 223 1992,84 1549,99 1107,14 3830,69 2214,27 3708,90 885,71 774,99 623,32 498,21 442,85 332,14 33,21

8 Услуги на содержание имущества
(мусор, дератиз., ремонт и
обслуживание техники и т. д) 225 75,69 58,87 42,05 145,50 84,10 140,87 33,64 29,44 23,67 18,92 16,82 12,62 1,26

9

Прочие услуги, работы (оплата
труда и взносы в фонды 27.1 %;
оргниз.кофе-брейков;
флористич.оформл.; организация
по вручению дипломов и т.д.
представит, расходы)

226 8113,74 6310,69 4507,63 15596,41 9015,27 15100,57 3606,11 3155,34 2537,80 2028,43 1803,05 1352,29 135,23

11
Увеличение стоимости основных
средств 310 1241,35 965,49 689,64 2386,14 1379,27 2310,28 551,71 482,75 388,27 310,34 275,85 206,89 20,69

12

Увеличение стоимости матзапа-
сов: расходы на приобрет.
БСО;расходы на размножение
дидакт.раздат.материала, канц
товары, фуршет, приобр.
методлитерат, расходные
материалы т.д.,

340 4067,93 3163,95 2259,96 7819,47 4519,93 7570,88 1807,97 1581,97 1272,36 1016,98 903,99 677,99 67,80

Итого: 18000,00 14000,00 10000,00 34600,00 20000,00 33500,00 8000,00 7000,00 5630,00 4500,00 4000,00 3000,00 300,00

Главный бухгалтер Дзубиева Ф.В.

Л т

		2021-08-16T15:03:00+0300
	Исакова Людмила Сулеймановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью